MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                         Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                            1

EDITAL Nº 023/2022, DE 07 DE MARÇO DE 2022

LISTA PRELIMINAR DOS ELEITORES PARA ESCOLHA DE COORDENADORES DE
CURSO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –

IFFar, CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão

Eleitoral designada pela Portaria Eletrônica  Nº 45/2022, torna público a lista preliminar dos eleitores para

escolha de coordenadores de curso do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Ângelo

conforme Edital nº 30/2021, de 19 de maio de 2021.

Curso Técnico em Enfermagem

Servidores que atuam no curso

ANDRESSA PERIPOLLI RODRIGUES
CARMEN LOURDES DIDONET SMANIOTTO
CRISTIANE STAMBERG
GISELE SCHLOTEFELDT SINIAK
LETIANE NASCIMENTO DA PONTE
LUCIMARA SONAGLIO DA ROCHA
MARGOT AGATHE SEIFFERT
MARIÉLI TEREZINHA KRAMPE MACHADO
MATHEUS HENRIQUE JANTSCH
NEIVA CLAUDETE BRONDANI MACHADO
RITA FERNANDA MONTEIRO FERNANDES
SANDRA MARIA DE MELLO CARDOSO

Estudantes com matrícula regular no curso

ADRIANA DE BAIRROS
ADRIÉLI APARECIDA BORCHARTT VIEIRA
ADRIELLE DOS SANTOS
ALESSANDRA DOS SANTOS CERETTA
AMANDA CORREA GOMES
AMANDA FERNANDES LIPSKI
ANA ELAINE TEIXEIRA
ANA MARIA DE BARROS DOS SANTOS
ANA PAULA KAIPPER DO CARMO
ANA PAULA SILVA
ANA PAULA SILVA DA LUZ MELLO

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                         Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                            2

ANDERSON ALAN RODRIGUES
ANDERSON PEREIRA DA SILVA
ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS
ANDRESSA DA ROSA SHEIKHA
ANDREY JR DA SILVA DE ALMEIDA
ANDRIELI DA ROZA DA LUZ
BARBARA SCHORNE
BEN HUR MOREIRA
CAMILA CARVALHO SOARES
CAROLINE DA SILVA
CHARLES VARGAS TEIXEIRA
DAIANE CARDOSO DA CRUZ DOS SANTOS
DAIANE LETÍCIA PAVÃO
DANIELLE CRISTINA DE ALMEIDA
DANIELLY SUELI JACQUES
DENISE LOPES DE CARVALHO
EFIGÊNIA BÁRBARA SANTOS DA SILVA
ELISÂNGELA PATRÍCIA DA SILVA
ELISIANE DOS SANTOS MELO
ELISIANE NASCIMENTO WOTRISCH
ELITON FERREIRA
ELIZABETE TERESINHA DOS REIS SCHIEFELBEIN
ESTER DO CARMO MELLO
FABIANA MATZE DA SILVA
FABIANA ROSEMERI RODRIGUES
FRANCIELE SEVERO DA SILVA
FRANCIELI ALVES NOLASCO
GABRIELE PETZOLD GARCIA
GLAUCIANE SIQUEIRA REBELO
GRACIANE DA SILVA
GUILENE ANTUNES
HELEMARA MARIA PELISSON
ITATIARA BERNARDI FAGUNDES
JANAINA MOREIRA NASCIMENTO
JÉSSICA CAROLINE DA SILVA
JESSICA RAMOS STIEBE
JOCELIA SOLANGE HAMERSKI
JOSIANE LENARA MINETTO
JULIANA ALVES
JULIANE ROSA DELLA FLORA
LARISSA MUNIZ PADILHA
LEONARDO DA SILVA GODOI
LIDIANE CALLEGARI BENDER
LIDIANE CARDOSO MORAES
LÍVIA SASTRE MUNARETO
LUAN DOMINGUES DE JESUS
LUCAS RIBEIRO MACHADO
LUCIANE MELGAREJO DOS SANTOS
LUCIMARA RIBEIRO
MARCELE FERREIRA AUGUSTO BRUNE
MARCOS ROBERTO DE MATTOS
MICHELI JUSSIARA MACHADO DA SILVA

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                         Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                            3

RAFAELA DE OLIVEIRA PAULUS
RAFAELA SILVA IVANOWSKI
RENILDO MACHADO DA SILVA
SIMONE GUASSO MACHADO
SUELEN ELUÍZA BAUER
TAIARA SIQUEIRA DIAS
TAINARA DOS SANTOS LEAL
TAIZA DANIELI FRAGOSO DA SILVA
TATIANA DA SILVA HENGER
TATIANA NELISE DOS SANTOS
THAIS DO NASCIMENTO
TIAGO DO NASCIMENTO CALLEGARO
VANESSA CAROLINE SIQUEIRA
VANESSA DE SOUZA DA ROSA
VANESSA FRANCIELE DOS SANTOS TELLES MILLANI
VÂNIA ANDREOLA SOARES
WAGNER LEANDRO VIEIRA SCHORN
YASMIN RUDEK PIRES

Santo Ângelo, 07 de março de 2022.

MARIÉLI TEREZINHA KRAMPE MACHADO

Diretora de Ensino
IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.904/2019

ANDREW ROBERTO LOPES FERREIRA
Presidente da Comissão Eleitoral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica nº 45/2022

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral
IFFar - Campus Santo Ângelo

Portaria Eletrônica nº 334/2021

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br